[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2012 года

	№22

	г. Барнаул

Об уполномоченных избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула по составлению административных протоколов
Руководствуясь пунктом 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Назначить уполномоченными избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула по составлению административных протоколов:
Комарову Галину Ивановну, председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса;

Белорукову Ольгу Ивановну, секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса;

Чечеткину Елену Леонидовну, главного специалиста избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса.
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение  в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет–сайте города Барнаула.

Председатель

Г.И.Комарова
Секретарь

О.И.Белорукова